ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

 (РОСРЫБОЛОВСТВО)

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Дальневосточный экспедиционный отряд аварийно-спасательных работ»

ФГБУ «Дальневосточный ЭОАСР»

П Р И К А З

от «30» июля  2014 г.

                            № 229-п
г. Владивосток

О порядке сообщения работниками ФГБУ «Дальневосточный ЭО АСР» о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации
В соответствии с подпунктом 7 пункта 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказа Федерального агентства по рыболовству от 8 июля 2014 г. № 525 « О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать приём, регистрацию и учёт поступивших уведомлений о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением работниками служебных (должностных) обязанностей, а также самих подарков в соответствии с Приложением к приказу Росрыболовства от 8 июля 2014 г.    № 525 (отдел кадров Щербаков В.А.).
2. Ознакомить заместителей начальника Учреждения, начальников отделов и их заместителей, капитанов судов с Приложением к приказу Росрыболовства от 8 июля 2014 г. № 525.                                                          Копию Приложения к приказу Росрыболовства от 8 июля 2014 г.    № 525  для  ознакомления работниками  аппарата  управления  разместить  в  папке      Z – КАДРЫ - КОРРУПЦИЯ,  капитанам судов  выдать   на руки (отдел кадров Щербаков В.А.).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника Учреждения

        В.Ф. Дороган
ВНЕСЕНО:

	Отдел кадров, делопроизводства и архива

	В.А. Щербаков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела правового обеспечения

	Е.Н. Степанова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)